



HEDERN



Driven Arbetsledare till Hedern fastigheter

Har du en byggteknisk bakgrund och trivs med att blanda arbetsdagen med operativt och strategiskt arbete? Vill du vara med och skapa trivsel för våra hyresgäster och samtidigt vara med och utveckla Hedern fastigheter? Då kan rollen som arbetsledare vara ditt nästa steg i karriären!

Om Hedern

Hedern Fastigheter är fastighetsbolaget som skapar rum för trivsel. Hedern Fastigheter är ett lokalt förankrat fastighetsbolag i Sundsvall. Fastighetsbeståndet uppgår till totalt ca 121 000 m² yta, varav 30% utgörs av bostäder och 70% lokaler. Antal bostadslägenheter uppgår till ca 450 stycken. Hedern äger, förvaltar och förädlar kontor, bostäder och kommersiella fastigheter inom Sundsvalls kommun. Hedern ingår i en koncern med ca 280 medarbetare varav 22 är anställda i Hedern Fastigheter.

Här är dina nya utmaningar

I rollen som arbetsledare kommer du att ansvara för att planera och leda servicegruppens projekt och underhållsarbeten. Ingen dag kommer att vara den andra lik och dina kontaktytor är många. Servicegruppen består av erfarna och duktiga snickare, elektriker, målare och fastighetsskötare. Som arbetsledare fördelar du och styr gruppen resurseffektivt, ser till att tidplaner följs, beställer material, håller i planeringsmöten och deltar även i produktionen och stöttar upp i det vardagliga arbetet. Till din hjälp har du två engagerade och kundinriktade förvaltare och tillsammans arbetar ni för att nå målet bästa möjliga service åt våra hyresgäster.

I denna roll kan du både växa och landa i ett bolag som andas gemenskap, lojalitet och arbetslust. Hedern har bra verktyg och arbetsätt som stödjer dig i arbetsledarrollen där du även fungerar som en viktig förebild när det gäller arbetet inom service, kvalitet och engagemang.

Din profil

Vi söker nu dig som har flera års erfarenhet inom bygg och fastighetsförvaltning i en ledande roll, som lagbas, arbetsledare, projektledare eller liknande. Du har en byggteknisk utbildning på gymnasienivå, YH-utbildning eller högskoleutbildning inom byggteknik.

Som person är du positiv, ansvarsfull, ordningsam och du tycker verkligen om att blanda operativt arbete i produktionen med planering, budget- och strategiarbete. Du är engagerad i ditt jobb och tar gärna på dig ansvar och förstår vikten av ett bra samarbete med alla inblandade i projektet.

En dynamisk arbetsgrupp är viktigt för oss, därför kommer vi att lägga stor vikt vid personlig lämplighet för tjänsten.

Start: omgående eller enligt överenskommelse

Omfattning: Heltid

Anställning: Tillsvdare (6 månaders provanställning kan förekomma vid behov)

Ort: Sundsvall

Sista ansökningsdag: 15 juni 2020. Intervjuer sker löpande och tjänsten kan därför komma att tillsättas innan sista ansökningsdag. Skicka din ansökan till sarah.sturesson@tfservice.se

Kontakt: Sarah Sturesson, HR-stöd, 073-558 89 25, sarah.sturesson@tfservice.se